ביצוע, במסגרתה בין היתר חזרו על טענותיהם בבקשה לעיכוב ביצוע, והוסיפו כי מאז

ניתן פסק הדין על ידי בית משפט קמא השתנתה מצבת הכנסותיהם ופחתה באופן

משמעותי ביחס לשנים שנבחנו בשומות.

דיון והכרעה

לאחר שעיינתי בבקשה לעיכוב ביצוע, בתשובה לה ובתגובת המבקשים .11

לתשובה, הגעתי למסקנה כי דין הבקשה להידחות.

תקנה 145 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018, קובעת כי "הגשת ערעור .12

לא תעכב את ביצוע ההחלטה שעליה מערערים", אולם בית המשפט רשאי להורות על

עיכוב ביצוע החלטה "בתנאים שייראו לו". בכל הנוגע לערעורי מס, סעיף 184 לפקודה

קובע שכאשר מוגש לבית המשפט המחוזי ערעור על שומה, גבייתה של השומה

מעוכבת באופן "אוטומטי" עד למתן פסק דין בכל הנוגע לאותם הרכיבים המצויים